


LL Dantrend ApS
Skovstjernen 26, 7500 Holstebro

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 10 11 92 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Lars Lund Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LL Dantrend ApS
Skovstjernen 26
7500 Holstebro

CVR-nr.: 10 11 92 27
Stiftet: 17. december 2002
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Lars Lund Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associerede virksomheder

Verwaltungsgesellschaft Dantrend, Schenefeld, Tyskland
In House Europe ApS, Holstebro, Danmark
fasmus GmbH, Halstenbek, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.913 mod -4.271 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.225 mod -151.962 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.913	-4.271
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	291.869	114.284
Andre finansielle indtægter	18.852	8.804
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.583	-270.779
Resultat før skat	41.225	-151.962
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	41.225	-151.962
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.869	104.284
Disponeret fra overført resultat	-250.644	-256.246
Disponeret i alt	41.225	-151.962

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note		
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	1	1
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.697.151	1.312.206
Andre tilgodehavender	109.400	494.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.806.551</u>	<u>1.806.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.806.552</u>	<u>1.806.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	10.040	6.383
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.040</u>	<u>6.383</u>
Aktiver i alt	<u>1.841.592</u>	<u>1.812.912</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.258.452	966.583
6 Overført resultat	225.361	476.005
Egenkapital i alt	1.608.813	1.567.588
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	205.997	243.543
Anden gæld	26.782	1.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.779	245.324
Gældsforpligtelser i alt	232.779	245.324
Passiver i alt	1.841.592	1.812.912

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.583	270.779
	12.583	270.779
2. Goodwill		
Kostpris primo	41.028	41.028
Kostpris ultimo	41.028	41.028
Af- og nedskrivninger primo	-41.027	-41.027
Af- og nedskrivninger ultimo	-41.027	-41.027
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	1
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	345.623	345.623
Tilgang i årets løb	93.076	0
Kostpris ultimo	438.699	345.623
Opskrivninger primo	966.583	862.957
Omregning til valutakurs	746	-658
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	291.123	114.284
Udbytte	0	-10.000
Opskrivninger ultimo	1.258.452	966.583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.697.151	1.312.206
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Verwaltungsgesellschaft Dantrend	Schenefeld, Tyskland	50 %
In House Europe ApS	Holstebro, Danmark	50 %
fasmass GmbH	Halstenbek, Tyskland	50 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	966.583	862.957
Resultatandel	291.869	104.284
Valutakursreguleringer	0	-658
	<u>1.258.452</u>	<u>966.583</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	476.005	732.251
Årets overførte overskud eller underskud	-250.644	-256.246
	<u>225.361</u>	<u>476.005</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i In House Europe ApS, 3.345 t.kr., har selskabet stillet selvskyldnerkaution.		